06.09.2019Г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ» «ЧИСТАЯ ВОДА» НА 2019 ГОД

[bookmark: sub_555]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергоэффективности Иркутской области» на 2019-2024 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 11 декабря 2018 года № 915-пп, постановлением Правительства Иркутской области №336-пп от 02 июня 2016г., руководствуясь Уставом  муниципального образования «Капсальское», администрация  муниципального образования «Капсальское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Капсальское» «Чистая вода» на 2019 год, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Капсальское» от 13 мая 2019г.№25 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Капсальское» «Чистая вода» на 2019 год следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы позицию, касающуюся источников финансирования Программы, изложить в следующей редакции:

	Источники
финансирования
Программы
	Финансирование мероприятий, входящих в Программу, осуществляется за счет:
- средств бюджета Иркутской области-2005,1 тыс. рублей;
- средств местного бюджета- 80,0 тыс. рублей.

2) Раздел 3. Обоснование ресурсного обеспечения программы, изложить в следующей редакции: «Планируемый объем финансирования Программы в 2019 году за счет всех источников составит 2085,1 тыс. руб., в том числе за счет средств областного бюджета – 2005,1 тыс. руб., за счет средств местного бюджета -80,0 тыс. руб.».
[bookmark: sub_2]2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании Вестник МО «Капсальское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Капсальское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Хабитуеву Р.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Капсальское»
А.Д.Самоваров